(epe. npvmer,

Cnpas. Ne

loan. u gara | Boav. me. Mo | Mke. Mo gy6n. loan. u gara

M. Nengan. |

9c0¢

§ ;g § ObosHayekmne Haumeriosanmne é Zﬁ:ﬁ'
A4 11 7058 Imapoakkymynarop 50 I'T1 1
(cbopka nnact. grarely)
A
A4 3 | M3610 Tpyba p25x2 3 coegnHutensHas | 1
1"Mx1"M, L =185 mm (nnactm.)
4 | M145 BuHT M8x25 oumnHKOBaHHbIN, ¢ 2
BHYTDEHHUM LLIECTUIDAHHNKOM
DIN 912 knnp 88
5 | M152 lavika M8 oumHKoBaHHaA 2
6 | M267 Ll/asiba 8.01.16 FOCT 6958-78 2
(ounHK. yBenny.)
7 | M830 Sarnywka 1" TpaHcrnopHas 2
8 | M270 laiiba A8 ouynHkoBarHas (DIN 2
125)
3026
Jlar. | Macca | Macwra6
How Jiuct | Negoow. | Mogn | [fara Hacoc-asromar '
e == /DKAMBO» 70/50 [1-50 (2.0) 4
T. xorTp. | finer 1 Jiucros 5
I xorctp. |
H. wormp. | [PKWIEKC
Yrs.

BB R

e RN

Pavin: 3026_Hacoc-asromar « JKAMEO» 70_5011-50 (2.0)



TTepe. npume,

Cnpas. No

foan. n gara Bsaw. me. N Ure. Ne gybin. loan. n gara

s, e naan.

[os. Obosrayerie HawnmerosaHe Kon.
2 M3350 Koneco pabovee 0130x40-012xM10 (4 nonacry) 1
3 M3352 o 9133x020,5 (70/50) 1
< M3602 Mex. Topyesoe ynnorrerne CM155-12R CE/CA/INBR/SUS304 1
5 M193 Konbyo 032-036-25 FOCT 983373 (2.50x31,00) 2
6 MO31 Marixeta apmmposartasn 1-12x26x7 1
7 9002 Pene gasnennsa PM-5 1
8 M4009 3arnywka nnactmaccosas 1/4" (oparixesasn) "[KUIEKC" 1
9 M190 Konbyo 010-014-25 FOCT 9833-73 (2.50x9.50) 1
10 M142 Burt M5x35 ounrkosarHeni DINS12 sHyTp. wect., ki1 8,8 (cten. To4. pessbbi 6g) 8
11 M8436 Kopnyc [pxambo 70/50 I1 - 1"HP+3/8"+1/4"x2+1/4" natyHHewi wryyep 1
12 M201 Konbyo 165-170-36-2-3 FOCT 9833-73 1
13 9003 Mariometp MDA 50/6-1/4", axcnarsHbivi 1
15 M3401 Hanpasnaowuii annapam e cbope @161,2 (70/50) 1 17 v [y
16 M8431 Conno 8 cbope 70/50- 236 (csapka) 1 | Paspas.
17 M8429 BoosabopHsii nemenT 1 Z”:;rp i
18 M8437 Sarnywka nnactmaccosas G 3/8" H=27 1 | In. koxcrp.
19 M4626 Konbiyo peauriosoe 014-018-25 FOCT 9833-76 1 i;r:om [y
Ulncpp:

(logn.

3026
Slur. Macca Macwrab
fara Hacoc-aemomam
«DKAMBO» 70/50 I1-50 (2.0)
Jluer fTncros 1
LPKUTIEKC

Komuposan Qopmar A3



e, s

Cipas, M

Nogi, v gara

Hup, N e,

Higw ime M

Mg, waara

Hhe Nmgn

llpz. | ObosHaverme Haumerosarime Kon.
! Mi35 Kpbiltivg KNanaHa BO3AYILHOMO rHPOaKKYMYTaTopa 1
7 MB518 ;gfaageaw BOIOVILHBN rMApoakkymMynATapa 6215 D. 14.5%x21 mm 8 {
i M2I70 Koprye I'4 30 wpawenneii /
4 M7325 Membpana 50 n [dwunexc) 1
5 M4058 Draney co wmyyepoM sudpoarkyMmyiamopa @158-1" i

(rracm. kombunuposannsiil) Torx 45

§ M3208 Bunm pesvbosmdasiusarouguii M8x 16 ¢ runzosudnoii 8
zonoesxeil, kiace npoyud. 10.9 Torx T43, oy,

\ \ 3026

AT Macca Macumad

pom] MacT) N Zog fiogn. | fjara Hacoc-asmomam
Pl «IDKAMBO» 70/50 IT-50 (2.0)

T. kouTp. STweT | fwcroa 1

H. wowTp. LRHAEKC

Hilfuarfin- Frrunnazm A 47




Tepe. npmeH,

24

Kon-
Ne | ApTweyn | HanmeHosanwe BO
1 MO0631 | HongeHcatop 16 merd 4508 (3570, L=150) 1
2 M1315 NogWwKrnHuK 6202 ZZ 2
3 M4209 JnexTpokabens KI6 3x2,5-1,5 c BUAKOR 1
2 4 | m337 BeHTHnATOp XKJ-110ES (HJ-750W) RAL 2008 1
g. a3 M3320 PoTop HI-750W 1
o 6 M3321 | Kopnycge. ¢ o6moTroW HI-750W RAL 5012 1
7 M334a LUMT noAIMNHUKOBBIA 3a0HMit XKI-110ES 1
3 M339 HEpbilwka eeHTvnATOpa XKJ-110ES (HI-750W) 1
9 M351 HpoHwTeid XKJ-110ES (HJ-750W) RALS5012 1
10 M537 BonT M5x135, OLMHKOBaHHbBIA 4
11 MS540 BHHT M4x8 ouMHKOBAHHBIA DIN7985 6
12 MS541 HnemmHan Konogua 3-X KOHTaKTHaA 1
13 | M542 YNAOTHEHWE KOHASHCATOPHOR HOpoBrM134%111 mm | 1
14 | M543 HopoBra koHAeHcaTopHaA 134x111 mm 1
BolkAwouaTeNk KHONOUHbIA 4 KOHTaKTa 30x25 250B
g 15 | M545 15A c MoJcBETHOMA 1
:T' 16 | M546 YNNoTHeHWE TepmoBeona @17x8-8 1
;;: 17 | M1692 | KpbilKa KOHAeHCaTOPHOM KopoBKM Qambo 50/28 1
j 18 MG23 HakwmgHan raika M18x1,5 naactm. 1
19 nMG24 YMNAOTHEHWE BbIKNKUATENA KHoNoYHoro 30x 25 1
% 20 | MB26 Ynop @ 34x25-M8x4 1
= 21 | M816 3aMMM KOHAEeHCaTopa 65X65x25 1
,% 22 | M538 Llaiiba npysuHHan @ 27 1
2
E:
&
i
o
g 3026
=
g Sur. Macea Macwrab
5 Ham] MncT | Ne gowym. agn Hara Hacoc-asmomam
Faspat «JDKAMBEO» 70/50 II-50 (2.0)
o [Tpos.
g T xonTp. flnct | cros 1
2 I'n. womcTp.
_%5 H. rontp. IPRUITEKC
¥rB.
b Knnunaran Dnnmar A1




